EDITAL N.º 002, DE 09 DE JANEIRO DE 2023

“Divulga Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de
Agentes Comunitários de Saúde”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, de acordo com o Edital n.º 128, de 29 de Dezembro
de 2022, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DIVULGA as inscrições no Processo Seletivo no Cargo de
Agentes de Saúde, conforme segue:

ESF 1 – Micro área 01 - CR

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 Fernanda Zagna Homologada
02 Juceli Ferreira Homologada

ESF 1 – Micro área 02 - CR

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 Milena da Silva Homologada
02 Juceli Ferreira Não Homologada
03 Fernanda Chemin Homologada
04 Nicole Grasel da Silva Homologada

ESF 1 – Micro área 04 - CR

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 Sheila Raquel Rodrigues Pinto Homologada
02 Karolaine Rodrigues Homologada
03 Janaina Bergonsi dos Santos Homologada

ESF 1 – Micro área  09 - CR

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 Camila Genta Homologada
02 Edina da Silva Homologada

ESF 2 – Micro área  01 - CR

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 Hellen Tainá da Silva Homologada
02 Sanderléia Schweiger Kellerer Homologada
03 Liliane BarbonBergonci Homologada

ESF 02 – Micro área 03 - CR

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação
01 Sheila Baseggio Fabiano Homologada
02 Aline Teresinha Furtado Luzzani Homologada
03 Andressa Ferreira Schneider Homologada

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente
às inscrições poderá fazê-lo de acordo com o Edital, sendo que os mesmos
deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Boqueirão do Leão, em
horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 09 de Janeiro de 2023

       LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
    Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.